
 

 

1

 

SMLOUVA O DÍLO Č.: 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen „smlouva”)   
 

mezi: 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

  I. 1. Objednatel:  Název:         Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
                              Zastoupení: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Koliba – ředitel a.s. 
      ve věcech přejímky a koordinace: Ing. Antonín Hrabal 
                               Sídlo:          Čechova 23, 690 02 Břeclav  
                               Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Břeclav  
                                                             číslo účtu 1908651/0100 
                               IČO:                     494 551 68  
                               DIČ:                     CZ49455168 
 
(dále také jen „objednatel„) 
 
  I. 2. Zhotovitel:   Název:         Linio Plan, s.r.o. 
                              Zastoupení: ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vacek – jednatel společnosti
      ve věcech přejímky a koordinace: Ing. Martin Vacek 
                               Sídlo:          Sochorova 23, 616 00 Brno  
                               Bankovní spojení: UniCredit Bank  
             číslo účtu: 2111244285/2700 
                               IČO:                      277 38809 
                               DIČ:                      CZ27738809 
 
(dále také jen „zhotovitel”) 
 
(objednatel a zhotovitel společně také jen „smluvní strany”)  
  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Předmětem projektové přípravy je vypracování projektové dokumentace na stavbu  
 II/414 Drnholec - Mikulov, most ev. č. 414-007 ve stupni DUSP a PDPS 
 

III. DOHODNUTÁ CENA:     
 

170.000,- Kč bez DPH 
 
                                                                                                                                    

IV. TERMÍN PLNĚNÍ: 

• Zhotovitel v dobré víře předpokládá následující lhůty pro ukončení prací: 
- a) Projektová dokumentace DUSP – 11/2020 
- b) Projektová dokumentace PDPS, výkaz výměr  - do 70 dní od výzvy SÚS JMK 



   

 

2

 

• Smluvní strany se zavazují uzavřít dodatek k  této smlouvě, jímž prodlouží termín plnění, 
pokud se nepodaří stanovený termín dodržet. To však nesmí být zapříčiněno nečinností 
zhotovitele. 

• Výše uvedenými termíny není dotčena snaha zhotovitele o maximální zkrácení doby plnění 
závazku vzhledem k objednateli. 

 
V. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE: 

• Poskytnutí dostupné dokumentace stávajícího stavu řešeného území a objektů ze strany 
objednatele. 

• Rozhodovací činnost v průběhu zpracování dokumentace (výrobní výbory nad rozpracovanou 
dokumentací) ze strany objednatele.  

• Spolupůsobení při majetkových projednání stavby s vlastníky stavbou dotčených pozemků ze 
strany zhotovitele (technická podpora). 

 
VI. FORMA PŘEVZETÍ PRACÍ: 

• Osobní předání objednateli, a to na základě písemného předávacího protokolu. 

• Projektová dokumentace bude předána v šesti vyhotoveních včetně CD nosiče s daty 
v otevřeném formátu. Poskytnutí dat v otevřeném formátu se týká zejména situačních výkresů 
a podélných profilů. Vzorové výkresy technických řešení detailů budou předány ve formátu 
.pdf. Otevřený formát dat je předáván pouze pro potřeby objednatele.  

• Právo zhotovitele na vystavení faktury do 5 dnů po protokolárního předání předmětu 
smlouvy/díla. 

                                                
VII. FORMA ÚHRADY: 

Bezhotovostně na účet u UniCredit Bank, 2111244285/2700. Faktura za provedené práce bude 
splatná do 14 kalendářních dní od jejího doručení objednateli ve dvou platbách (položky 2. a 3. 
budou uhrazeny v jedné platbě). 
1. Po odevzdání projektové dokumentace DUSP – 70.000,- Kč bez DPH 
2. Po odevzdání projektové dokumentace PDPS, – 80.000,- Kč bez DPH 
3. Po odevzdání rozpočtu a výkazu výměr – 20.000,- Kč bez DPH 
4. Objednatel je oprávněn zadržet část dohodnuté ceny díla, a to až do výše deseti procent 
z dohodnuté ceny dle článku III. této smlouvy bez DPH. Zádržné bude uvolněno po předání díla 
bez vad a nedodělků objednateli. 
              

VIII.  SMLUVNÍ POKUTA A OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ: 

Za nesplnění závazků vyplývajících z této smlouvy se sjednávají smluvní pokuty v této výši : 

• Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla ve výši 0,05%  
z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

• Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,05 %  
z ceny díla za každý započatý den prodlení.                                                                                                                 

Případné změny této smlouvy budou provedeny formou dodatku k této smlouvě, odsouhlaseným 
objednatelem i zhotovitelem. 



 

 

3

 

Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 
              

IX.  PLATNOST  A  ÚČINNOST  SMLOUVY: 

• Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze řádně očíslovanými písemnými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

 
• Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla a okolnostmi souvisejícími 

s jeho provedením a všechny nejasné podmínky provedení díla si s objednatelem vyjasnil. 

V souvislosti s tím zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s požadavky objednatele na provedení díla 

vyplývajícími z této smlouvy  

 
• Smluvní strany se dohodly, že vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 

příslušnými a platnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 
• Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně případných příloh pozorně přečetly, že 

jejímu obsahu rozumí, a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevyhovujících 
podmínek. 
 

• Smlouva vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. 
 

• Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zajistí objednatel. 

 
 

                                                   
   V Břeclavi dne:       
  
 
 
 
 
                                 
________________________    ________________________ 
Ing. Jiří Koliba           Ing. Pavel Vacek 
ředitel společnosti      jednatel společnosti  

 


